- право на земельный участок: земельный участок относится к землям, государственная собственность 

на которые не разграничена;
- обременения, ограничения: отсутствуют;
- начальная цена предмета торгов (годовой размер арендной платы за земельный участок)  - 21 079 

(двадцать одна тысяча семьдесят девять) рублей 14 копеек  определена в соответствии с п. 14 ст. 39.11 
Земельного кодекса РФ, справки о кадастровой стоимости объекта недвижимости от 18.05.2016.

- сумма задатка - 20%, что составляет 4215 (четыре тысячи двести пятнадцать) рублей 83 копейки.  
- шаг аукциона - 3% от начальной цены предмета аукциона, что составляет 632 (шестьсот тридцать 

два) рубля 37 копеек и остается единым в течение всего аукциона.
Минимально 
и (или) мак-
с и м а л ь н о 
д о п ус т и м ы е 
п а р а м е т р ы 
разрешенного 
строительства 
объекта капи-
тального стро-
ительства

Минимальная площадь земельного участка для многоквартирного жилого дома - 19,3

[...]

Акты предоставить в МП «Демьянское».
Все работы производить в присутствии представителя МП «Демьянское КП».
Исполнительную схему предоставить в МП «Демьянское КП» и ЖКУ.

- Начальная цена предмета торгов (годовой размер арендной платы за земельный участок)  - 12 957 
(двенадцать тысяч девятьсот пятьдесят семь) рублей 41 копейка   определена в соответствии с п. 14 ст. 
39.11 Земельного кодекса РФ, справки о кадастровой стоимости объекта недвижимости от 10.05.2016.

- Сумма задатка - 20%, что составляет 2 591 (две тысячи пятьсот девяносто один) рубль 48 копеек.  
- Шаг аукциона - 3% от начальной цены предмета аукциона, что составляет 388 (триста восемьдесят 

восемь) рублей 72 копейки и остается единым в течение всего аукциона.
Порядок ознакомления с иными сведениями.
С иными сведениями о предмете аукциона, условиями договора аренды земельных участков можно 

ознакомиться по адресу: Тюменская область, Уватский район, с.